ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 3603/UBND-NL2

V/v kiểm tra, tham mưu xử lý kiến nghị

của Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 08 tháng 6 năm 2020

             Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh có Văn bản số 30/CV-HHDN ngày 03/6/2020 về

việc đề nghị bổ sung một số dự án có sử dụng đất vào quy hoạch sử dụng đất năm

2020 (văn bản có gửi Sở);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đặng Ngọc Sơn có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan kiểm tra cụ thể, tham mưu xử lý theo Văn bản số 3311/UBND-NL2 ngày

26/5/2020 và Văn bản số 3549/UBND-NL2 ngày 05/6/2020 của UBND tỉnh đảm bảo

đúng các quy định hiện hành; tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, Phó VP (phụ trách);

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Trung tâm Hỗ trợ PTDN và XTĐT tỉnh;
- Trung tâm TT-CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, NL2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

    Phạm  Xuân  Phú

		phamxuanphu@hatinh.gov.vn
	2020-06-08T08:30:15+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2020-06-09T07:17:59+0700